

Boronów, dnia 25.10.2007 r.

OŚiZP – 2226/2/07

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zimowe utrzymanie dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Boronów”

ZAWIADOMIENIE o unieważnieniu postępowania

Wójt Gminy Boronów działając zgodnie z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163), zawiadamia o **unieważnieniu postępowania** o udzielenie zamówienia publicznego na „Zimowe utrzymanie dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Boronów” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163).

UZASADNIENIE

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższyła kwotę którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

WÓJT
mgr **Rufin Majchrzyk**